



Setesdalssamarbeid

Bygland, Evje og Hornnes,
Valle, Bykle og Åseral

Vår ref.:
2021/2-30

Sakshandsamar:
Rita Hansen

Dato
18.11.22

REFERAT MØTE ORDFØRARUTVAL 7. NOVEMBER 2022

Møtestad: Bykle rådhus
Møtetidspunkt: 7. november kl 1000 – 1230, bedriftsbesøk frå kl 1230
Desse møtte: Sigbjørn Åge Fossdal, Bygland kommune
Steinar Kyrvestad, Valle kommune
Jan D. Dalen, Bykle kommune
Svein Arne Haugen, Evje og Hornnes kommune
Inger Lise Lund Stulien, Åseral kommune
Rita Hansen, Setesdal IPR (referent)

Sak	Merknad	Ansvar /frist
1 - Godkjenning av referat frå førre møte Referat godkjent. Ein held fram med å ha referat, møteplan osv på nettsida , og ikkje nytte den ordinære innsynsløysinga. Vert også sendt til postmottaka.		
2 – Leiars hjørne a) Felles klimaplan for regionen? Fått førespurnad. Kva er status i den enkelte kommune? Er det ønskelig med en felles klimaplan? Einighet om å avvente utfall av bygdevekstsøknaden. Takast opp at seinare. b) Lister kompetanse, tilbakemelding på invitasjon, Vernepleie Sigbjørn orienterer om e-post frå styreleiar i Lister kompetanse til politisk leiing i Setesdal IPR og Østre Agder IPR. I utgangspunktet er alle framleis positive, men trong for vidare avklaringar og presiseringar. Ein har dialog med Østre Agder både på politisk og administrativt nivå. c) Utviding av honorarfond til folkemusikk for Setesdal (sjå vedlegg).		

<p>Ref brev frå Setesdal Spelemannslag v/Gunnar D. Ose. Årsmøtet i Setesdal Spelemannslag gjorde i år samrøystes vedtak om ynskje Evje og Hornes og Åseral inn i honorarfondet.</p> <p>Åseral og Evje og Hornes tek det vidare i eigne kommunar.</p>		
<p>3 – Besøk av Per Olav Tyldum v/Steinar</p> <p>Per Olav Tyldum, Gro-Anita Mykjåland og Eivind Drivenes vitjar oss 11. november. Dei som har anledning møtes i kommunestyresalen i Valle kommune kl 0945. Tema bygdevekst.</p>		
<p>4 – Nytt fellesmøte med kommunedirektørutvalet</p> <p>Oppfølging av møte med kommunedirektørane. Dato 20. desember kl 1200 - 1500. Forslag til tema er mellom anna framtidig strategi på samarbeid/interkommunalt samarbeid.</p>		Rita sender invitasjon
<p>5 - Eventuelt</p> <p>Forslag til drøfting i neste styremøte: framtidig organisering politisk påverknadsarbeid mv Unesco.</p> <p>Neste ordinære møte: 16. januar 2023 i Valle.</p> <p>Møte med hotellnettverket er utsatt til et seinare møte.</p>		
<p>Møtet vart avrunda med bedriftsbesøk til TL PRODUKT AS på Hovden kl 1230. Bransjen er industridesign og produktdesign, og daglig leiar Torjus Løvdal (41 år) vil presentere verksemda.</p>		

Med helsing
Setesdal interkommunalt politisk råd

Rita Hansen
dagleg leiar